CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 43/2021

ASSUNTO: SOLICITA LIMPEZA DA PRAÇA DENOMINADA JOSÉ NASSIF DAGUER , ZONA
URBANA DO MUNÍCIPIO DE BALDIM/MG.

Baldim, 23 de fevereiro de 2021.

Exmo.Sr.
Fabrício Andrade Magalhães
Prefeito Municipal de Baldim

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A praça denominada José Nassif Daguer, situada na rua João Afonso

Marcelino, em frente a pousada Moenda encontra-se em estado de muita sujeira, sem

iluminação causando desconforto aos moradores da via , pois devido a sujeira virou habitat

de animais peçonhentos e roedores.

O estado que encontra a referida Praça é precário e de providências

urgentes pela Secretaria competente.

Certo da atenção de Vossa Excelência, agradeço.

Atenciosamente,

Pedro Henrique Pereira Correa

Vereador